Depósitos a la Vista (Cuentas Corriente y Cuentas de Ahorros): 

i. A partir del primer día de marzo del 2016 se continuará con el Plan de Liquidez 

implementado durante la Reorganización para los depósitos a la vista, ahora 
con una disponibilidad de quince mil balboas (B/.15,000.00) por cuenta. 

ii.  A partir del 1 de abril de 2016, el Banco incrementará mensualmente el monto 
a disponer por cuenta en veinte mil balboas (B/.20,000.00) adicionales. 

iii. Esta disponibilidad se mantendrá por seis meses, hasta el mes de agosto de